町 有 地 （占用・掘削） 許 可 申 請 書

 田野町長 様
                               令和７年４月１日

             申請者   〒 〇〇〇-〇〇〇〇

                 住    所  〇〇県〇〇市〇〇番地

                            氏    名    〇〇〇   印

施工業者   〒 〇〇〇-○○○○
住    所  〇〇県〇〇市〇〇番地
氏    名  〇〇会社  〇〇〇  印

下記のとおり申請します。           ※太枠内に記入

占用・掘削

の 目 的
上水道給水管布設工事のため等

占用・掘削

の 場 所
安芸郡田野町〇〇番地

占用物件

名  称（占用物件の種類） 規     模（規  格） 数 量（延長）

作業車 2トン車     1台

占用の期間
令和７年５月１日から  令和７年６月１日 まで（内３日間）

時間帯  ９ ： ００   ～ １７ ： ００

工事の期間
令和７年５月１日から  令和７年６月１日 まで（内３日間）

時間帯  ９ ： ００ ～   １７ ： ００

工事実施

の 方 法
請負工事

添付書類

１  位置図 (住宅地図程度の縮尺 )   ２  平面図（～ 1/1000程度）

３  詳細図 (横断図、構造図など )   ４  現況写真（全景、詳細）

５  その他 (                  )

許可条件

上記のとおり許可をする。

令和  年  月  日

田野町長        印